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Znamy Złotą Piątkę! Głosuj na Kobietę
Oryginalną!
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Sylwia Radulska z Cieszyna, Katarzyna Michałek również z Cieszyna, Izabela Kowalczyk z
Istebnej, Dorota Chrapek z Pogwizdowa oraz Laura Majboroda-Andrukiewicz - oto Złota
Piątka kandydatek do tytułu Kobiety Oryginalnej 2013.

Konkurs, którego celem jest wyłonienie Oryginalnej Kobiety ze Śląska Cieszyńskiego został zorganizowany po raz
drugi. W ubiegłym roku tytuł Kobiety Oryginalnej 2012 zdobyła Aneta Pońc z Goleszowa, właścicielka Etno-Chaty,
która urzekła naszych czytelników m.in. pozytywną energią, życzliwością, otwartością (Pisaliśmy: Wybraliście
Oryginalną Kobietę).

Kto zwycięży w tym roku? Zachęcamy do głosowania na pięć pań, które spośród zgłoszeń w ubiegłym tygodniu
wybrała kapituła konkursu: - Spośród około 70 zgłoszeń na 19 kandydatek kapituła konkursu w składzie
Danuta Horowska - Redaktor Naczelna „Głosu Ziemi Cieszyńskiej”, Wojciech Tatka, Dyrektor Portalu
ox.pl, Natasza Wysocka, Zastępca Redaktora Naczelnego portalu beskidzka24.pl oraz Lucyna Ligocka–
Kohut z Gminnego Ośrodka Kultury w Istebnej wybrała pięć kandydatek - mówi Lucyna Ligocka-Kohut,
organizatorka konkursu.

Wybrane panie to (kolejność prezentacji przypadkowa, opisy Organizatora):

Sylwia Radulska z Cieszyna, 37 lat
Dyrektor przedszkola w Cieszynie i nauczycielka języka polskiego w jednej z cieszyńskich szkół. Uwielbiana zarówno
przez dzieci jak i rodziców. Choć mawiele zajęć i obowiązków, dla swoich podopiecznych zawsze znajduje czas. To
prawdziwy nauczyciel z powołania, który woli przebywać pośród dzieci niż za biurkiem. [...]. Przeczytaj cały opis

Katarzyna Michałek z Cieszyna
Nauczycielka w liceum w Cieszynie i kobieta o wielkim sercu, prezentująca postawę moralną wartą naśladowania.
Od lat działa na rzecz Hospicjum im. Łukasza Ewangelisty w Cieszynie organizując koncerty walentynkowe na rzecz
pomocy placówce. Przy okazji pomaga młodym ludziom rozwijać swoje pasje i odkrywać talenty. [...]. Przeczytaj cały
opis

Izabela Kowalczyk z Jaworzynki, 29 lat
Właścicielka Salonu Urody i Butiku odzieżowego w Istebnej. Dzięki swej kreatywności i inwencji ciągle poszerza
zakres usług, których wysoką jakość cenią sobie rzesze zadowolonych klientek. Śmiało podąża za nowoczesnymi
trendami, zachowując klasę i elegancję. [...]. Przeczytaj cały opis

Dorota Chrapek z Pogwizdowa, 37 lat
Pani Dorota to kobieta z niezwykłą i oryginalną pasją- warzy bezkonkurencyjne piwo! Złoty trunek jej wyrobu
zdobył tytuł Grand Championa na Festiwalu Birofilia 2010 w Żywcu. Warto dodać, że Pani Dorota jako pierwsza
kobieta w historii wygrała ten prestiżowy konkurs. [...]. Przeczytaj cały opis

Laura Majboroda- Andrukiewicz z Cieszyna
Kobieta wielobarwna, której nie da się zaszufladkować. Pasjonatka domu, gdzie razem z mężem wychowała  dwójkę
wspaniałych dzieci, ciepła i wrażliwa strażniczka rodzinnego ogniska. Od 1996 roku angażuje się w pracę dwóch
organizacji pozarządowych: Stowarzyszenia Pomocy Wzajemnej „Być Razem” i Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości
Społecznej „Być razem”[...]. Przeczytaj cały opis

http://telewizja.ox.pl/wideo,22735,wybraliscie-oryginalna-kobiete.html
http://kobieta.ox.pl/files/original_women/sylwia-radulska.pdf
http://kobieta.ox.pl/files/original_women/katarzyna-michalek.pdf
http://kobieta.ox.pl/files/original_women/izabela-kowalczyk.pdf
http://kobieta.ox.pl/files/original_women/dorota-chrapek.pdf
http://kobieta.ox.pl/files/original_women/laura-majboroda-andrukiewicz.pdf


Pełne opisy Złotej Piątki oraz możliwość głosowania na stronie kobieta.ox.pl Swoje głosy można oddawać do
04.03.2014 Po tym czasie odbędzie się kolejne spotkanie jury, które dokona ostatecznego wyboru Oryginalnej
Kobiety Śląska Cieszyńskiego 2013.

Uroczyste ogłoszenie wyników odbędzie się podczas finałowej Gali 8 marca 2014 r. podczas VI Pokazu Mody Anny
Drabczyńskiej z Okazji Dnia Kobiet w Istebnej w Pensjonacie Hadamówka o godz. 18.00 .Zdobywczyni tytułu Kobiety
Oryginalnej Śląska Cieszyńskiego 2013 otrzyma ceramiczną statuetkę wykonaną przez mgr Justynę Łodzińską.

Organizatorem jest Gminny Ośrodek Kultury, Promocji, Informacji Turystycznej i Biblioteka Publiczna w Istebnej.

Patroni medialni konkursu: ox.pl, Głos Ziemi Cieszyńskiej, beskidzka24.pl

Sponsor: MOKATE
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